АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2019

№ 18
О внесении изменений в распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 12.11.2010 № 71 «О создании комиссии Администрации Новогоренского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новогоренского сельского поселения
1. Приложение 2 к распоряжению Администрации Новогоренского сельского поселения от 12.11.2010 № 71 «О создании комиссии Администрации Новогоренского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:
«Приложение № 2 к распоряжению Администрации
     Новогоренского сельского поселения  от 12.11.2010  № 71»

Состав
комиссии Администрации Новогоренского сельского поселения

по урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Мальсагова Наталья Николаевна
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения - управляющий делами

	Секретарь комиссии

	Балабанова Анна Сергеевна
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения – главный бухгалтер

	Члены комиссии

	Мальцева Татьяна Николаевна
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

	Кривошеина Татьяна Юрьевна
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

2. Данное распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на заместителя Главы Новогоренского сельского поселения - управляющего делами администрации Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения

И.А. Комарова